

Акт № 235

об использовании денежных средств
на благотворительную акцию «Собери ребёнка в школу!»

№	Назначение	Сумма (руб.)
1	Школьные принадлежности (портфели, тетради, альбомы, ручки, карандаши и пр.) Остаток в размере 766,00 рублей оставлен в резерве Фонда	300 000,00
2	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%	34 404,00
3	Комиссия ЮMoney 2,8%	9 633,00

ИТОГО: 344 тыс. 037 руб.

Директор Фонда



Матиева Н.Р.

01.09.2023

01.09.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 483

29.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Двести девяносто девять тысяч двести тридцать четыре рубля 00 копеек

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	299234-00
ФОНД "КДЛ"		Сч. №	40703810860350000067
Платательщик		БИК	040702615
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г. Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615
Банк Плательщика		БИК	040702615
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г. Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615
Банк Получателя		Сч. №	40802810360350002851
ИНН 060604302242		КПП	
ИП ДАКИЕВА ЛОЛИТА САЛМАНОВНА		Вид оп.	01
Получатель		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата за канцтовары согласно счета № 57 от 28.08.2023г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Матиева Наталья Руслановна

ПАО Сбербанк
Юго-Западный Банк ПАО Сбербанк
ДО 0010 Ингушское ОСБ №8633
БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО
01.09.2023

Индивидуальный предприниматель Дакиева Лолита Салмановна

Респ Ингушетия, г Магас ул. Н.С. Хрущева, д.3

Телефон: 89287295888

Эл.почта: ldakieva@mail.ru

СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г Ставрополь				БИК	040702615
				Сч. №	30101810907020000615
Банк получателя					
ИНН	060604302242	КПП		Сч. №	40802810360350002851
Индивидуальный предприниматель Дакиева Лолита Салмановна Получатель					

Счёт на оплату № 57 от 28 августа 2023

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Дакиева Лолита Салмановна

Покупатель: ФОНД "КДЛ", ИНН 0608040494, КПП 060801001

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ручка шариковая	472	шт.	10.00	4720.00
2	Карандаш чернографитный HB	236	шт.	6.00	1416.00
3	Точилка	118	шт.	30.00	3540.00
4	Ластик	118	шт.	10.00	1180.00
5	Линейка	44	шт.	15.00	660.00
6	Набор шариковых цветных ручек, 4цв.	74	шт.	20.00	1480.00
7	Цветные карандаши 12 цв.	44	шт.	110.00	4840.00
8	Фломастеры 12 цв.	44	шт.	110.00	4840.00
9	Пластелин 6 цв.	44	шт.	98.00	4312.00
10	Цветная бумага	44	шт.	64.00	2816.00
11	Картон цветной	44	шт.	85.00	3740.00
12	Стакан-непроливайка	44	шт.	23.00	1012.00
13	Дневник 1-11 кл	118	шт.	100.00	11800.00
14	Обложка на дневник	118	шт.	19.00	2242.00
15	Набор предметных тетрадей	74	шт.	500.00	37000.00
16	Обложка для тетрадей	2360	шт.	15.00	35400.00
17	Папка для труда	44	шт.	350.00	15400.00
18	Акварель медовая 12 цв.	44	шт.	167.00	7348.00
19	Ножницы детские	44	шт.	55.00	2420.00
20	Альбом для рисования 40 л.	44	шт.	80.00	3520.00
21	Тетрадь 12 листов клетка	880	шт.	6.00	5280.00
22	Тетрадь 12 листов линия	880	шт.	6.00	5280.00
23	Доска для лепки А4	44	шт.	72.00	3168.00
24	Клей-карандаш	44	шт.	30.00	1320.00
25	Ранец для мальчика 1-4 класс	13	шт.	3400.00	44200.00
26	Ранец для девочки 1-4 класс	14	шт.	3500.00	49000.00
27	Рюкзак для мальчика 5-11 класс	21	шт.	1100.00	23100.00
28	Рюкзак для девочек 5-11 класс	26	шт.	700.00	18200.00



Итого к оплате: **299234.00**
В том числе НДС: Без НДС

Всего к оплате: Двести девяносто девять тысяч двести тридцать четыре рубля 00 копеек.



Поставщик

Индивидуальный предприниматель

ИП Дакиева Лолита
Салмановна

должность

подпись

расшифровка подписи

